

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE TECNOLOGIA E CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO E INOVAÇÃO EM SAÚDE

EDITAL 02/2020

CRONOGRAMA DE DEFESA DO ANTEPROJETO (NA MODALIDADE REMOTA)

DATA: 10/02/2021

LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/scw-xhrm-grd

ORIENTAÇÕES:

- Conforme estabelecido no Edital 02/2020, cada candidato deverá apresentar-se para a defesa portando documento oficial com foto.
- Cada defesa consistirá na arguição sobre o anteprojeto do candidato, sendo realizada por banca examinadora composta por professores permanentes vinculados ao programa, com duração máxima de 10 minutos.
- O candidato deverá solicitar acesso através do link no exato horário agendado e aguardar a autorização para acessar a entrada na sala virtual.
- A banca aguardará no máximo por 5 minutos após o horário marcado. O candidato que não comparecer até este tempo será desclassificado.
- É de inteira responsabilidade do candidato o funcionamento efetivo dos dispositivos de áudio e vídeo utilizados na defesa assim como os recursos de internet necessários.

ATENÇÃO:

• Os candidatos aprovados na Segunda Etapa deverão enviar, até o dia 25/02/2021, os documentos comprobatórios para a prova de títulos (Quarta Etapa), conforme Tabela 3 do Item 6.5.1. do Edital 02/2020 para o e-mail ppggis.ufrn@gmail.com. No assunto do e-mail o candidato deverá escrever o seu nome completo, número de inscrição e número do Edital.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO/CANDIDATO	ORDEM	HORÁRIO DA DEFESA (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
153101	1	08:30
153156	2	08:45
153176	3	09:00
153184	4	09:15
153186	5	09:30



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE TECNOLOGIA E CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO E INOVAÇÃO EM SAÚDE

153195	6	09:45
153200	7	10:00
153237	8	10:15
153244	9	10:30
153253	10	10:45
153257	11	11:00
153264	12	11:15
153267	13	11:30
153276	14	11:45
153278	15	19:00
153289	16	19:15
153310	17	19:45
153313	18	20:00
153323	19	20:15
153329	20	20:30
153334	21	20:45
153346	22	21:00
153387	23	21:15

Natal, 03 de fevereiro de 2021

PROF. DR. JOSÉ ADAILTON DA SILVA

Presidente da Comissão Examinadora